



ROHKEUS
LÄHEISYYS
SUJUVUUS

18.1.2021

1/1

PAhI

Pukkilan nuorisoneuvoston toimintaker- tomus 2020

Pukkilan nuorisoneuvostolla oli vuonna 2020 yhteensä 4 virallista kokousta, yksi oli yleiskokous 18.12.2020. Puheenjohtajana toimi Roosa Lehtimäki ja varapuheenjohtajana Saana Lindgren 30.6.2020 asti. Muut jäsenet olivat Timi Hilden, Lauri Mölsä, Arttu Mikkola, Sini Aaltonen, Aino Myyrä ja Juuli Ahl. Sihteerinä ja ohjaajana toimi Piritta Ahl. Roosa Lehtimäki toimi nuorisoneuvostoa edustajana Pukkilan kunnanvaltuustossa, varajäsenenä toimi Timi Hilden. Roosa Lehtimäki edusti nuorisoneuvostoa Pukkilan nuorten ohjaus- ja palveluverkostossa. Silmu ry:n nuorisosaaston edustajina toimi Aino Myyrä ja Sini Aaltonen. Pukkilan Lape-ryhmän edustajana oli Juuli Ahl. Uudenmaan Nuvassa edusti Aino Myyrä.

Vuosi 2020 oli poikkeuksellinen myös nuorisoneuvoston toiminnassa koronaepidemia vuoksi. Pystyimme toteuttamaan livenä kuitenkin neljä kokousta, mutta viimeinen joulukuinen kokous jouduttiin toteuttamaan paitsi turvavälein myös kasvomaskein.

Tammikuussa nuoret ahkeroivat Nuokun maalausurakan sekä sisustamista loppuun, mikä paransi Nuokun viihtyvyyttä upeasti. Tammikuun lopussa järjestettiin ”uudistetun Nuokun avajaiset” yhteistyössä nuorisopalvelujen sekä nuorisoseuran kanssa nuorten konsertin merkeissä Toimelassa. Esiintyjänä oli Alocrow ja paikalla oli reilu 50 nuorta.

Pukkilan nuorisoneuvosto oli mukana toteuttamassa laskiaistapahtumaa Yhteisvastuun hyväksi vastaten bingon pyörityksestä. Keväälle suunnitelluista tapahtumista pop up perheliikunta sekä yönuokku 5.-6.-luokkalaisille jäi koronatilanteen takia toteuttamatta. Nuorisoneuvosto oli mukana toteuttamassa 6. lk:n tutustumista yläkouluun Meetsissä, koska ryhmäytymispäiviä ei voinut toteuttaa.

Kesällä järjestettiin nuorten Iilijärvi-iltoja sekä grilli-ilta Kukonkorvessa yhdessä nuorisopalvelujen, seurakunnan ja nuorisoseuran kanssa. Iloissa oli 15-20 nuorta/ilta.

Nuorisoneuvosto hoiti Kuutamotapahtuman toritapahtuman kahvituksen. Tuotto oli 634€. Tuotto käytetään joko Lähiliikuntapaikan skeittivälineeseen tai Nuokun toimintaan tulevaisuudessa. Järjestettiin Kuutamotorille nuorille musiikkikeikka – esiintyjänä räppäri Lahti. Torilla oli noin 30 nuorta kuuntelemassa keikkaa.

Halloweenpäivä eikä ea-kurssia ei voitu koronarajoitusten takia järjestää tänä vuonna. Syksyllä olimme mukana perheliikunnan Pop up päivässä 20.9. sekä yläkouluikäisten päihdekasvatusillalla 9.12. Nuorisopalvelujen instagramiin toteutettiin esittelyvideo nuorisoneuvostosta.

Nuorisoneuvoston nuoret olivat mukana toteuttamassa itsenäisyyspäivää sytyttämällä kynttilälyhtyjä sankarihaudoille.

Nuorisoneuvostolle tilattiin omat hupparit.



PUKKILA

Pukkila. Lähellä. Ihana ja idyllinen. Turvallinen. Puhdas asua ja elää.
PUKKILAN KUNTA • 07560 PUKKILA • palvelupiste@pukkila.fi • www.pukkila.fi